
á KB Smlouva o úvěru

99031990164

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a
právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l název**: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
IČO: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku či jiné zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
evidenci, včetně spisové značky: vložka 150
Je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **neni-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2395 a následujicich ustanoveni z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen ,,Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen ,,Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových podmínkách
odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním
rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajicich ze Smlouvy.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
podmínek. pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu,
Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Úvěr

2.1 Klient a Banka se dohodli, že výše úvěru

2.2 Klient je povinen použit Úvěr výhradně k následujicimu účelu: financováni nových technologii včetně
stavebních úprav a příslušenství.

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem , jako investiční
úvěrv EUR.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 DATUM účinnosti šablony 17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



á KB Smlouva o úvěru

3. Čerpání

3.1 Klient bude čerpat Uvěř postupně na základě dvou nebo vÍce žádosti.

3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnuti Uvěru na základě řádně vyplněné žádosti nejpozději do Pokud
Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnuti nevyčerpané části Uvěru zaniká.
V případě, že Banka po uplynuti lhůty podle první věty tohoto článku umožni Klientovi Čerpáni, považuje se
Čerpáni za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.

3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnuti Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20
Obchodních dnů po uplynuti lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4 Banka poskytne každé Čerpáni, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpáni, nejpozději do 2 Obchodních dnů
od doručeni Žádosti, a to způsobem sjednaným pro příslušné Čerpáni v této Smlouvě, jinak na účet uvedený
Klientem v žádosti.

3.5 Každé Čerpáni je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením dokladů
prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

4. Ceny za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši p. a. z nečerpaného
Úvěru. Nečerpaným Úvěrem se rozu mi denní výše rozdílu mezi výši úvěru a vyčerpanou jistinou Úvěru. výpočet
ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.

Vypočtená cena se zaokrouhluje na dvě desetinná místa podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabyti účinnosti této Smlouvy do

Cena za rezervaci zdrojů je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se hradí, nejpozději však do 5
Obchodních dnů po jeho skončeni.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravováni Úvěru ve výši Kč měsíčně
a způsobem podle Sazebníku.

4.3 Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za realizaci Úvěru ve výši Kč . Cena za realizaci
Úvěru je splatná nejpozději ke dni následujicimu po nabyti účinnosti této Smlouvy.

4.4 Banka je oprávněna provádět úhradu cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy
následujicim způsobem:
a) úhradu cen v Kč převodem z účtu Klienta číslo v Kč vedeného u Banky,
b) úhradu cen v Měně úvěru převodem z účtu Klienta číslo EUR vedeného u Banky,
bez dalšího souhlasu Klienta. Článek 6.3 této Smlouvy, poslední odstavec, se použije obdobně.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že:
a) do 31.12.2023 v "ma bude úroková sazba pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M EURIBOR a pevné

odchylky výši . z jistiny Úvěru;
b) od 31.12.2023 (vcetne) do 25.11.2028 bude úroková sazba pevná a bude činit~ p. a. z jistiny Úvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka v případě pohyblivé sazby a sjednaná pevná sazba jsou neměnné za předpokladu, že
Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.

5.3 V ři adě, že nastane Případ porušeni, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o procentních bodů.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 datumúčinnostišablony17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



á KB Smlouva o úvěru

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujicich splátkách:

výše splátky
pořadi sp|átek Počet sp|átek termín sp|átky v EUR

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně (dále též jen ,,Předčasné splacení"). Klient se
zavazuje oznámit svůj úmysl provést Předčasné splaceni minimálně pět (5) Obchodních dnů předem. Klient se
dále zavazuje při Předčasném splaceni uzavřít s Bankou dodatek, kterým Klient a Banka dohodnou výši Částky
vyrovnáni, jak je definována dále v této Smlouvě, případně další podmínky, zejména změnu splátkového plánu.

C) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splaceni jistiny Úvěru podle

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.

d) Ustanoveni předcházejícího odstavce platí obdobně v případě Předčasného splaceni, nedohodnou-li se Klient
a Banka dodatkem k této Smlouvě jinak.

6.2 Počínaje dnem Čerpáni je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy.
Úroky budou hrazeny v EUR měsíčně, vždy k 25. dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem uvedeným
v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanoveni neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky jistiny

Úvěru.
6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo:

v EUR vedeného u Banky bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na
tomto účtu prostředky odpovidajici výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

6.4 Pokud jakýkoli Den splatnosti úroku z jistiny Úvěru nebo jistiny Úvěru v době uplatňováni pevné úrokové sazby
není Pracovním dnem, rozumí se, že úhrada bude provedena bezprostředně následujici Pracovní den, pokud však
takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce - v takovém případě bude úhrada provedena v bezprostředně
předcházející Pracovní den.

6.5 Pokud (i) Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do celé výše úvěru, (ii) dojde k Předčasnému splaceni, (lil) dojde ke
splaceni jistiny Úvěru před sjednanými terminy z jiných důvodů, než je Předčasné splaceni, zejména je-li Úvěr
splatný před sjednanými terminy v důsledku uplatněni opatřeni Banky dle Úvěrových podmínek nebo v důsledku
výpovědi Smlouvy z důvodů uvedených ve Všeobecných podmínkách nebo (iv) dojde ke změně úrokové sazby
nebo jakékoli jiné změně splátkového plánu (dále jen ,,Změna podmínek úvěru"), je Klient povinen zaplatit
Bance částku odpovidajici ztrátě, která Bance vznikla, nebo od Banky obdrží částku odpovidajici zisku, který
Bance vznikl v důsledku předčasného ukončeni nebo změny podmínek Transakce nebo Transakci (dále jen
,,Částka výfovnání"), kterou v souladu s postupem níže stanovi Banka, ledaže se na její výši Banka a Klient
dohodnou. částka vyrovnáni, hradí-li ji Klient, není sankci ve prospěch Banky, nýbrž ji způsobenou ztrátou.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 3/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 datumúčinnostišablony17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



á KB Smlouva o úvěru

6.6 Banka stanovi Částku vyrovnáni v dobré víře za použiti obchodně přiměřených postupů a na základě obchodních
zvyklosti tak, že bude odpovídat ztrátě nebo zisku Banky, které ji vznikly, nebo by ji vznikly za převládajicich tržních
okolnosti, pokud by Banka takto předčasně ukončila nebo změnila podstatné komerční podmínky Transakce či
Transakci. Banka stanovi Částku vyrovnáni ke dni Změny podmínek Úvěru nebo změny podstatných komerčních
podmínek Transakce či Transakci, který bude odpovídat datu Změny podmínek Úvěru, anebo pokud by to v dobré
víře Banky nebylo obchodně přiměřené ke dni či dnům následujicim po tomto datu, kdy to dle rozumného názoru
Banky obchodně přiměřené bude.

Při stanoveni Částky vyrovnáni je Banka oprávněna přihlédnout k jakýmkoliv podstatným informacím, včetně
jednoho či vÍce níže uvedených druhů informaci: (i) kotace (pevné nebo indikativní) pro náhradní obchody
uzavírané s cílem předčasně ukončit nebo změnit podmínky Transakce či Transakci, poskytnuté jednou nebo
několika třetími osobami s tím, že tyto třetí osoby mohou brát v úvahu aktuální úvěrovou bonitu Banky v okamžiku
poskytnuti kotace a podmínky příslušné dokumentace, včetně zajišťovací dokumentace, mezi Bankou a třetí
osobou poskytující kotaci; (ii) informace sestávající z příslušných tržních dat z příslušného trhu, poskytnutých
jednou nebo několika třetími osobami, zejména příslušných sazeb, cen, výnosů, výnosových křivek, spreadů,
volatilit, korelaci nebo jiných podstatných tržních dat z příslušného trhu s cílem určit cenu (včetně nákladů) na
uzavřeni náhradního obchodu či náhradních obchodů uzavíraných s cílem předčasně ukončit nebo změnit
podmínky Transakce či Transakci; nebo (lil) informace uvedené v ustanoveních bodů (i) nebo (ii) výše, avšak
získané z interních zdrojů, pokud takové informace jsou stejného druhu jako informace, které Banka používá
v rámci své běžné obchodní činnosti k oceněni obchodů obdobných Transakcím v případě jejich předčasného
ukončeni či nahrazeni.

Banka vezme v úvahu (s přihlédnutím ke standardům a postupům popsaným výše) kotace dle bodu (i) výše nebo
příslušná tržní data dle bodu (ii) výše, ledaže bude opodstatněně a v dobré víře přesvědčena, že takové kotace
nebo příslušná tržní data nejsou ihned k dispozici, nebo by jejich stanoveni bylo příliš nákladné a tudíž obchodně
nerozumné, nebo by vedly k výsledku, který by nevyhověl takovým standardům. Třetími osobami poskytujícími
kotace v souladu s bodem (i) výše nebo tržní data v souladu s bodem (ii) výše mohou být zejména obchodnici
s cennými papíry na příslušných trzích, koneční uživatelé příslušného produktu, poskytovatelé informaci, makléři
a jiné zdroje příslušných tržních údajů.

Aniž by tím byly duplikovány částky vypočtené na základě informaci uvedených v bodech (i), (ii) nebo (lil) výše
nebo jiných příslušných informaci a pokud je to obchodně přiměřené, Banka při výpočtu Částky vypořádáni může
přihlédnout ke ztrátám či ziskům, pokud nějaké budou, vzniklým v souvislosti s ukončením, likvidaci nebo
opětovným vytvořením jakéhokoli zajištěni (hedgingu) rizik v souvislosti s předčasným ukončením nebo změnou
Transakce či Transakci.

Obchodně přiměřené postupy použité Bankou ke stanoveni Částky vyrovnáni mohou zahrnovat aplikaci
oceňovacích nebo jiných modelů na příslušná tržní data od třetích osob v souladu s bodem (ii) výše nebo na
informace z interních zdrojů v souladu s bodem (lil) výše s tím, že takové oceňovací nebo jiné modely jsou v době
stanoveni Částky vyrovnáni využívány v rámci běžné obchodní činnosti Banky ke stanoveni ceny nebo oceněni
obchodů uzavíraných mezi Bankou a s ni nespřízněnými třetími osobami, které mají obdobné podmínky jako
ukončovaná či měněná Transakce, nebo ukončované či měněné Transakce, nebo je-li to relevantní opačná
Transakce či opačné Transakce, jejichž uzavřeni by pro Banku mělo obdobný ekonomicky účinek jako jiný způsob
předčasného ukončeni či změny Transakce či Transakci.

Pro vyloučeni pochybnosti nesmí při stanoveni Částky vyrovnáni dojit k dvojímu započteni.

7. zajištění úvěru

7.1 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné smlouvě
či smlouvách o poskytnuti zajištěni, jmenovitě ve Smlouvě o zástavě pohledávky (běžný účet) registrační číslo
10000575437 uzavřené mezi Bankou a Klientem, kdy zajištěním se rozumí zástavní právo k pohledávce -
vklad u Banky.

7.2 V případě, že by z jakéhokoli důvodu došlo ke změně vlastnictví k předmětu zajištěni, který slouží k zajištěni
dluhů Klienta vůči Bance, zajišťovaný dluh bez předchozího výslovného písemného souhlasu Banky nepřechází
na nabyvatele předmětu zajištěni.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 4/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 DATUM účinnosti šablony 17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



á KB Smlouva o úvěru

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpáni sjednány následujici Odkládací
podmínky čerpáni:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpáni je ověřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejím uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží otvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky

. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpáni sjednány následujici Odkládací
podmínky čerpáni:

8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpáni je předloženi dokladů: smlouva o dilo/objednávka a faktura/zálohová
faktura, kterými Klient prokáže účelovost Čerpáni. Čerpáni bude provedeno na účet dodavatele nebo popřípadě
na Běžný účet Klienta po doloženi úhrady dokladů z vlastních prostředků Klienta. Čerpáni bude provedeno ve
výši 100% fakturované částky bez daně z přidané hodnoty.

8.4 Další ujednání

8.3.1 Klient se zavazuje zřídit zástavní právo k movitým věcem- technologie, jejichž pořízeni je financováno
Úvěrem, k zajištěni dluhů z této Smlouvy, a to vždy do 45 dnů od pořízeni jednotlivé technologie.
Způsob vzniku zástavního práva: zápisem do rejstříku zástav.

8.3.2 Klient se zavazuje předkládat Bance následujici finanční výkazy:
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně - nejpozději do 30 dnů po skončeni
kalendářního čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončeni
příslušného účetního období;

C) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost
ověřeni účetní závěrky auditorem - do 180 dnů po skončeni příslušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní
závěrku vyhotovit.

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznáni k dani z přijmu v listinné podobě
opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončeni příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou,
a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předloženi přehledu pohledávek a dluhů/závazků,
popřípadě jiných informaci a dokladů požádá.

8.3.3 Klient poskytne Bance seznam osob oprávněných za Klienta podepisovat žádosti a osob oprávněných za Klienta
zasílat dokumenty prostřednictvím přímého bankovnictví, a dále vzory podpisů osob oprávněných za Klienta
podepisovat Žádosti, a to na příslušném formuláři Banky (dále jen ,,podpisový vzor ke Smlouvě") Klient může
kdykoli provést změnu předložením nového Podpisového vzoru ke Smlouvě. podpisový vzor ke Smlouvě a jeho
změny jsou vůči Bance účinné počínaje Obchodním dnem následujicim po Obchodním dni, kdy Klient předložil
podpisový vzor ke Smlouvě Bance. V případě, že Klient nepodepisuje podpisový vzor ke Smlouvě před
zaměstnancem Banky a podpisový vzor ke Smlouvě tak neobsahuje ověřovací doložku zaměstnance Banky,
musí být podpis Klienta na Podpisovém vzoru ke Smlouvě úředně ověřen.

8.3.4 Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance dle této Smlouvy, může doručit
Bance též prostřednictvím svého přímého bankovnictví. Ustanoveni předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o

Komerční banka, a.s., se sídlem: 5/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 datumúčinnostišablony17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



á KB Smlouva o úvěru

dokumenty, na jejichž základě vzniká zajištěni dluhů z této Smlouvy nebo které musí být dle této Smlouvy
předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předloženi originálu i v případě jiných dokumentů.

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musí být předkládané dokumenty opatřeny
podpisem Klienta (v případě právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a takové
dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v případě právnické osoby se
rozumí statutárním orgánem Klienta) nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou Klientem na příslušném formuláři
Banky, nemusejí být již opatřeny podpisem Klienta.

Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v jiném
formátu akceptovaném Bankou.

8.3.5 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasíláni výpisů: elektronicky.

Četnost zasíláni výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

8.4 Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 9. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou
upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že v článku XVIII. (Vymezeni pojmů) Úvěrových podmínek se definice pojmu
,,Úrokovací období" nahrazuje následujicim způsobem:
,,Úrokovací období" je období, na které byla stanovena sazba PR|BOR/L|BOR/EUR|BOR pro Úvěr, s výjimkou
prvního období, které konči dnem, který bezprostředně předchází prvnímu dni splatnosti úroku podle této
Smlouvy.

8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek XVIII. (Vymezeni pojmů) Úvěrových podmínek se doplňuje o definici pojmu

,,Transakce":
,,Transakce" znamená termínovou finanční transakci běžně uzavíranou za účelem kryti úrokových rizik
vyplývajicich pro Banku z Úvěru (např. úrokový swap nebo úrokový forward), kterou Banka v příslušný den
uzavřela se třetí stranou, nebo sjednala interně s příslušnými útvary Banky, nebo pokud takovou termínovanou
finanční transakci neuzavřela či nesjednala, její ekonomický ekvivalent odpovidajici podmínkám takové
termínované finanční transakce, kterou by Banka uzavřela s třetí stranou nebo sjednala interně v příslušný den.
Příslušným dnem se pro účely této definice rozumí den, kdy Banka v souladu s obvyklou tržní praxi uzavřela,
sjednala, nebo pokud tak mohla v souvislosti se stanovením sazby Úvěru provést.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 je-li Klientů vÍce, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen ,,Zásilky") budou doručovány na adresu
uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro zasíláni Zásilek:

a) Kontaktní adresa Klienta: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

b) Adresa Banky: Korporátní divize Moravskoslezská, Nádražní 12, Ostrava, PSČ 730 01

9.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv způsobem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 6/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 DATUM účinnosti šablony 17 5 2021

VER F MODFLX.DOT 213.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



KB Smlouva o úvěru

Komerční banka, a.s., se sídlem: 7/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 DATUM účinnosti šablony 17 5 2021

VĚR F MODFLX.DOT 26.10.2021 9:42 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


